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Table 4.1.6 Deaths from suicide per 100 000 inhabitants by sex and age 2000-2008 
Selvmord pr. 100 000 indbyggere efter køn og alder 2000-2008 

 Men Mænd Women Kvinder 

 Total 
I alt 

10-19 20-24 25-64 65+ Total  
I alt 

10-19 20-24 25-64 65+ 

Denmark           
2000 23.3 4.4 16.0 23.8 41.8 8.3 2.5 1.2 8.2 15.0 
2005 16.9 3.3 8.8 18.9 41.8 6.3 0.6 3.5 6.8 14.2 
2006 17.5 2.0 12.2 19.4 43.5 6.5 1.5 3.5 7.4 12.4 
2008 15.3 2.8 13.4 17.9 31.2 6.6 1.5 3.3 7.9 11.3 

Faroe  
Islands 

          

2001-05 11.5 5.3 12.3 17.6 7.1 0.9 - - 1.8 - 
2002-06 1.6 - - 3.1 - 0.9 - - 1.8 - 
2008 7.9 - - 15.5 - - - - - - 

Greenland           
2005 89.1 61.3 438.2 86.9 - 86.3 62.4 307.6 79.6 121.6 
2008 100.5 104.7 380.2 94.5 55.9 22.7 64.4 49.3 14.5 - 

Finland           
2000 34.6 10.5 41.8 46.6 36.8 11.0 4.1 9.4 15.5 17.5 
2005 28.1 4.8 30.5 36.5 39.0 10.0 4.7 12.3 13.5 8.6 
2007 28.9 10.0 35.0 36.5 36.8 9.0 2.8 13.7 11.8 8.7 
2008 30.7 7.3 35.3 41.0 33.9 8.6 5.4 6.9 11.5 7.6 

Åland           
2001-05 23.2 11.9 27.9 33.5 10.9 4.5 - - 2.8 15.9 
2003-07 18.2 11.6 - 16.5 51.8 5.9 - 32.4 2.7 15.8 
2004-08 18.1 11.5 - 16.3 50.3 10.3 - 32.8 8.2 23.5 

Iceland           
2000 29.8 22.9 73.4 38.1 13.6 5.7 - 9.4 8.6 5.6 
2005 16.2 8.7 9.2 27.2 - 6.1 - - 12.0 - 
2007 18.9 8.5 44.5 22.1 24.5 4.6 - 9.3 6.4 5.1 
2008 16.5 4.2 25.0 23.7 11.9 7.0 - - 11.1 10.0 

Norway           
2000 18.4 11.3 29.9 22.5 22.6 5.8 3.0 4.4 7.9 6.3 
2004 15.8 6.9 24.7 18.6 16.9 7.3 4.3 7.2 9.8 5.4 
2007 14.4 4.7 23.0 18.0 20.0 6.3 1.6 6.5 8.6 7.1 
2008 14.6 5.5 21.0 19.1 16.6 6.6 3.9 6.3 8.9 6.0 

Sweden           
2000 18.3 4.0 15.9 21.2 36.0 7.3 3.2 3.9 9.2 10.1 
2005 18.6 3.8 18.2 22.3 32.3 8.4 3.1 8.5 10.4 11.2 
2007 17.6 5.9 13.5 22.0 26.9 7.1 3.0 7.5 9.2 7.6 
2008 18.7 6.3 19.9 22.0 30.4 6.8 4.2 7.2 8.2 8.2 

Sources: 
Kilder: 

The national registers for causes of death 
De nationale dødsårsagsregistre 
G: Chief Medical Officer 

ICD-10: X60-X84 

  


